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a Ex.mptbn3 (oodoc optly or{y lo
orteh onlxho, nol Indlvkluab:8ec
tF Uctbm on p.op 3):

Exomdpal€ooodo(rfr!| 3

Ex€fiptbn from FATCA ropo.lho

code0larr)'t C

J4* r, @o n*rbhi, q/ctb G. UJJ

'ltlno

7 Llgmunl ]t{o

€nler your nN h $o sppropdato box. The TIN provld€d nugt match lhe name glwn on llne I to avold
backup wllhholding. Fc lndivlduals, thls ls goneraly )our soclel s€cNrlty numbor (SSN). Horrever, lor a
r€€ldont allon, sole proprtolor, or dlsr€gardod onllty, so€ lho lnstructloos lor Parl l, lalor. For othot
entill€s, it b l,ow ompby€r ldonlillcatlon numbor (ElM. lt ),ou do not har/o a rumbor, so Hout to get a
IrN, lator.

Note: ll tho account ls ln more lhsn ono nanro, s€o tho lnstnrctloos lor llne t. Also soo nasl tlrarne and
Number fo Glve the Rog.resler for guldellnes on wfioso numbs to enlo,.

Undor ponaltios ol pejury, I co.tify lhst:
1. Tho numb€r showo oo lhis form ls my conoct taxpaye. ldontitication nwber (or I am waiting lor a numbor to b€ lssu€d to nre): and
2. I am not $qoct to backup wlthholdlng bocauso: (a) lam o<empt lrom brckup wllhholding, or O) I tuve not beon notifiod by tho lnternal Revenue

Sonlce (lRS) that I am subl€cl lo badup wlthholdlng as a reoult ot a fallure lo report all lnterest or dlvldonds. or (c) lhe IRS h83 notlfiod rn€ that I am
no longor subloc-l to badup wlthhddlng: and

3. I am a U.S. citlzon or ottrd U.S. person (delinod belor4: and

4. Tho FATCA codo(s) onto,sd on lhls lorm 0f any) Indlcatlru lhat I am o(empt trorn FATCA reporllng ls conoct.

Certlllcatlon lndructlon& You musl cross oill itear 2 aborre il yor.t haye beon notltiod by lho IRS thal you aro cuilo.rtly subJect to baclup withhokf,ng bocaBo
1ou have falled to repo.t all lnto,sst and divldonds or yoir ta( rolurn. For r€al eolale lramactlong, itern 2 doog not appty. Fo( rnortgEgo lnl€rost pald,
acqdsition or abandonmenl ot secuod proporty, canoollation ot dsbl, co.rlribulions lo an hdivi&d reliromenl 8r,u€omonl (tRA), and geo€rsfy, paFnontg
olhor tlla'l lnlorGt and dividords. you ue not roqdrod to slgn lho certitlcation, but you mr6t provlro your cornrt TtN. Soe lho hslructions for Part ll, hto,.

Sign
Here +).
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General lnstructions
S€ction reteroncG Ire lo tho lntornal Rewnue Code unles otherrlse
noted.

Futwe developmonts. For lho lslest inlonnation about dsvelcpmenls
rclated to Form W-g and ils lnslruclions. sucfi as legigation enacled
after lhey were published, go lo mrrv.irs.govlFormW.

Purpose of Form
An lndividual or on[ty (Foflr W-9 roqu6t€0 who ls requhed lo file an
lnlormatbn rotum u,ith tho IRS must obtaln your conoct taxpayer
ldonllticatlon number (Iltl) Mrbh rnay bo yorJr soclal secudty number
(SSN), lndhd<tual taxpayer ldontlti€llon number (IIIN), adoptlon
taxpayor idenlilicatioo number (ATll9, or omployor ldentlllcallon number
(E119, to reporl on an inlonnatbn rotum iho arypunt pald lo )ot , or otho.
a.nount reporlable on an lnformatlon returo, Examples ol inlormatlon
retums indude, bul are nol lirnited to, tho tollowlng.
o Fonn 1G)9-|NT (nlerest earned or paid)

Request for Taxpayer
ldentlficatlon Number and Gertlflcatlon

) Go to rvrvrv.hzgovlForm[le ior lnstnrcdom and the lstott lntonnatlorr.

OlYo Formtotho
requostor. Do not
send to tho lRS.

o Form t@9-DlV (dhrldon&, lncludlng thoee lrom stocks or mutual
funds)
o Form 1099-MISC (vadcus types ol lncomo, prizc, awards, or gro6s
p.oceeds)
o Fonn 1099-8 (slock o. mutual fund sales and csrtain other
transaclions by bro|(ers)
. Fofln 1099-5 (proceeds from real estate transactlons)
r Fonn t099.K (msrchanl card and lhlrd party notwort lransactlons)
o Fonn 1098 0pms rlortgagp lnloros0, 1098-E (studont loan hteroc0,
1098-T$ultlon)
o Form 1099.C (canceled dobl)
. Fo.m 1G'9.4 (acqulsitlon or abandornent ot securod propo.ry)

Uso Form W-9 only il you aro a U.S. porson (lnduding a rsldont
allon), to pro\rlde )our conect TlN.

ll you do rcl retum Form W-9 to lho roguester ilth a TlN, you might
Oe srqfect to Doc,tqp witlrltolding. See What is bad<up withholdng,
,8,ter.

or

st|te, ond0 codo

5 Ad4oo$ dool, ard apl. o.ldto no.)

3 Chock epp.opfilo box for fado'ol tax da3slthotlon ol tho porlon \$o3o namo b ontorod on Ino f . Cfiod( only ooc ot thc
lollo$dne !orq,| borG.

D nOp6,rayoOp,0p.tororo. El CCooo.ao" E SC-po.ai* E pdnercrf D r,*ycteto
elrple-mmbertI.C

I Unfoc mUnly compony. Entor lho tax chssflcsllon (C'C corpootton, S'S corpootlon, P'Prnnrehlp) > _
Noto: Choc& lho app.op.iato box h tho liE abovo tor tlE tax clsssilication ol lho sirub.mombor ownor, Do lB{ chod(
LLC It tho Lf,C b clGslnod 0s a slnglc.mmbor LLC thil b dirrool'dod trodr lho ovflu rrlhos th. owror ol tho IIC
rmtts LLC lhsl b nof dbr€gsd€d ftom tho ow.ld br U.S. lcdecal lax pl'pooos. othsurlse. r Blnglo-mon$o( LLC
b dlil€Oadod trorn lho ownc should chek lho app.op.lsto b.[( fo. tho trx dsBlifrcstlon ot lt3 oflld.
oltrr
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